2026年２月 13日

各 位

会 社 名 クオリプス株式会社

代表者名 代表取締役社長 草薙 尊之

 （コード：4894、東証グロース市場）

問合せ先 取締役 管理本部長 谷村 忠幸

 （cuo_ir@cuorips.co.jp）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2025年５月 14日に公表しました 2026年３月期（2025年４月１日

～2026年３月 31日）の通期連結業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

１．当期の連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

590

百万円

△895

百万円

△883

百万円

△889

円 銭

△111.09

今回修正予想（Ｂ） 212 △1,024 △981 △983 △119.88

増 減 額（Ｂ－Ａ） △378 △129 △98 △94 －

増 減 率（ ％ ） △64.1 － － － －

（参考）前期連結実績

（2 0 2 5 年３月期）
175 △590 △642 △644 △80.52

２．修正の理由

売上高については、CDMO事業において顧客の研究開発スケジュールに一部見直しが生じたことや、子会

社であるクオリプスヘルスケアサイエンス社で見込んでいた売上高において、取引先との協議は進展してい

るものの、売上高が翌連結会計年度にずれ込む見込むであることから、当初予想を下回る見込みです。

利益面においても、経費の抑制及び削減に努めましたが、上記売上高の減少により、損失が拡大する見込

みです。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいており、実際の業績等は様々な要

素により記載の予測数値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上

mailto:cuo_ir@cuorips.co.jp